АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.07.2022 г  № 24-п                                                                  с. Родничок

Об отмене ранее принятого
Постановления № 12-п от  21.03.2017 г
«Об утверждении Порядка ведения
перечня видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление, на территории
Родничковского муниципального образования»

                На основании  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Протеста прокуратуры г. Балашова  № 68-2022/Прдп347-22-20630014 от 03.06.2022г, штрих код (289031-676302), Устава Родничковского муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 12-п  от  21.03.2017  г  «Об утверждении Порядка ведения  перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,  уполномоченных на их осуществление, на территории
Родничковского муниципального образования»  -  отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации  Родничковского
муниципального образования                              Л.А. Стоволосова